
32003L0104

13.11.2003. L 295/83EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS DIREKTĪVA 2003/104/EK
(2003. gada 12. novembris),

ar ko atļauj metionīna hidroksilētā analoga izopropilesteri

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1982. gada 30. jūnija Direktīvu
82/471/EEK par dažiem produktiem, ko izmanto dzīvnieku
barībā (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti Direktīvu
1999/20/EK (2), un jo īpaši tās 6. pantu,

tā kā:

(1) Direktīva 82/471/EEK paredz, ka grozījumus, kas jāiz-
dara minētās direktīvas pielikumā zinātnes vai tehnisko
zināšanu attīstības dēļ, pieņem ar 13. pantā noteikto
procedūru.

(2) Ir iesniegts atļaujas pieteikums par metionīna hid-
roksilētā analoga izopropilesteri, kas pieder Direktīvas
82/471/EEK pielikumā minētajai grupai “aminoskābju
analogi”.

(3) Dzīvnieku ēdināšanas zinātniskā komiteja (SCAN)
2003. gada 25. aprīlī nosūtīja atzinumu par šī produkta
izmantošanu lopbarībā ar slēdzienu, ka metionīna hidro-
ksilētā analoga izopropilesteris nerada risku cilvēku vese-
lībai, dzīvnieku veselībai vai videi.

(4) Attiecībā uz metionīna hidroksilētā analoga izopropiles-
teri iesniegtā atļaujas pieprasījuma vērtējums rāda, ka šis
produkts atbilst Direktīvas 82/471/EEK 6. panta
2. punktā noteiktajām prasībām saskaņā ar nosacīju-
miem, kas norādīti šīs direktīvas pielikumā. Tādēļ šis
produkts ir jāatļauj.

(5) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 82/471/EEK pielikumu groza, kā paredzēts šīs direk-
tīvas pielikumā.

2. pants

1. Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvie un administratīvie
akti, kas vajadzīgi, lai vēlākais līdz 2004. gada 20. maijam
nodrošinātu atbilstību šai direktīvai. Dalībvalstis tūlīt dara
zināmus Komisijai minēto aktu tekstus un minēto aktu un šīs
direktīvas korelācijas tabulu.

2. Kad dalībvalstis pieņem minētos aktus, tajos ietver atsauci
uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālai publikā-
cijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce.

3. Dalībvalstis dara Komisijai zināmus savu tiesību aktu
galvenos noteikumus, ko tās pieņem jomā, uz kuru attiecas šī
direktīva.

3. pants

Šī direktīva stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2003. gada 12. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/40. sēj.504 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 213, 21.7.1982., 8. lpp.
(2) OV L 80, 23.3.1999., 20. lpp.



PIELIKUMS

Direktīvas 82/421/EEK pielikumā aminoskābju analogu sarakstā aiz virsraksta “4.1. Metionīna analogi” pievieno turpmāko ierakstu.

Produktu grupas
nosaukums Produkta nosaukums

Barības vielas apzīmējums
vai mikroorganisma

identitāte

Kultūras substrāts
(identifikācijas, ja ir)

Produkta sastāva
raksturojums Dzīvnieku sugas Īpaši noteikumi

“4.1. Metionīna analogi 4.1.3. Metionīna
hidroksilētā analoga
izopropilesteris

CH3-S-(CH2)2-CH(OH) -
COO-CH-(CH3)2

— — monomēra esteri:
vismaz 90 %

— mitrums: maksimāli
1 %

Piena govis Uz produkta etiķetes vai iepakojuma jānorāda:
— 2-hidroksi-4-metiltiobutānskābes izopropilesteris.

Uz barības maisījuma etiķetes vai iepakojuma jānorāda:
— metionīna analogs: 2-hidroksi-4-metiltiobutān-

skābes izopropilesteris,
— metionīna analoga iekļautais procentuālais īpatsvars

barībā.”

03/40.sēj.
505

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV


